	[bookmark: _Hlk67487120]Háziorvosi körzetek
	Felhívom a figyelmet arra, hogy a háziorvost e-mailen kizárólag a rendszeresen szedett gyógyszerei újbóli felírása céljából szíveskedjék megkeresni. Levélíráskor szíveskedjék TAJ számát is megjelölni. Megértésüket köszönjük!

	1.Dr. Szabó Judit Éva   
70/502-2050       
	j.szabo@vnet.hu
	hétfő
	kedd
	szerda
	csütörtök
	péntek
	Szabadság tér 3. II. Rendelő

	1. 
	
	08.00-12.00
	14.00-18.00
	08.00-12.00
	14.00-18.00
	07.30-11.30
	

	2.Dr. Mészöly Zsolt
28/410-450
	zsoltmeszoly@hotmail.com
	hétfő
	kedd
	szerda
	csütörtök
	péntek
	Blaháné út 47.


	
	
	08.30-12.30
	13.30-17.30
	08.30-12.30
	13.30-17.30
	08.30-12.30
	

	3.Dr. Gulácsy Szeréna 
70/502-2039
	drgulacsy@gmail.com

	hétfő
	kedd
	szerda
	csütörtök
	péntek
	Szabadság tér 3. II. Rendelő

	
	
	08.00-12.00
	14.00-18.00
	08.00-12.00
	13.00-17.00
	07.30-11.30
	

	 4.Dr. Tőke István
28-412-517
	drtokeistvan@gmail.com
	hétfő
	kedd
	szerda
	csütörtök
	péntek
	Szabadság tér 3. II. Rendelő

	
	
	09.00-13.00
	13.00-17.00
	08.00-12.00
	14.00-18.00
	08.00-12.00
	

	 5.Dr. Kvassay -Sajó Krisztina
28/430-285
	kvassay24@gmail.com
	hétfő
	kedd
	szerda
	csütörtök
	péntek
	Móricz Zs. u. 7.

	
	
	08.00-12.00
	08.00-12.00
	10.00-14.00
	14.00-18.00
	08.00-12.00
	

	 6.Dr. Shafiquil Islam
70/502 2031
	lilykanchan@yahoo.com
	hétfő
	kedd
	szerda
	csütörtök
	péntek
	Szabadság tér 3. II. Rendelő

	
	
	13.00-17.00
	08.00-12.00
	13.00-17.00
	08.00-12.00
	14.00-18.00
	

	7.Dr. Kövesi Margit
28/410-890 , 30 854 0917
	rendelo.besnyo@gmail.com

	hétfő
	kedd
	szerda
	csütörtök
	péntek
	Gödöllő, Szabadság út 167.

	
	
	14.00-19.00
	08.00-12.00
	08.00-12.00
	14.00-18.00
	08.00-11.00
	

	8. Dr. Oravecz László 
 28- 410-341
	orla2100@gmail.com

	hétfő
	kedd
	szerda
	csütörtök
	péntek
	Szabadság tér 3. .II. Rendelő

	
	
	08.00-12.00
	14.00-18.00
	08.00-12.00
	13.00-17.00
	09.00-13.00
	

	9.Dr. Biacsi  Zsuzsanna
70/502 2043
	biacsirendelo@gmail.com
	hétfő
	kedd
	szerda
	csütörtök
	péntek
	Szabadság tér 3. II. Rendelő


	
	
	14.00-18.00
	09.00-13.00
	12.00-16.00
	09.00-13.00
	13.00-17.00
	

	10. Dr. Rőder Rita
28-410-341
70/983 9402
	orvosroder@gmail.com

	hétfő
	kedd
	szerda
	csütörtök
	péntek
	Szabadság tér 3.II. Rendelő

	
	
	13.00-17.00
	08.00-12.00
	14.00-18.00
	09.00-13.00
	13.00-17.00
	

	11. Dr. Kovács Márta
28/522-988
	elimedrendelo@gmail.com
	hétfő
	kedd
	szerda
	csütörtök
	péntek
	  Páter K. u. 1. Egyetemi Rendelő

	
	
	08.00-12.00
	14.00-18.00
	08.00-12.00
	08.00-12.00
	08.00-12.00
	



